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УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Министра; МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

наименование должности лица, утверждающего документ; 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
наименование получателя бюджетных средств, государственного 

(муниципального) заказчика, заказчика – учреждения, юридического лица)

Хорова Наталья Александровна
(подпись) (расшифровка подписи)

" 29 " июля 20 22 г.

СВЕДЕНИЯ Коды
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СРЕДСТВАМИ  НА 20 22 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 23 – 20 24 ГОДОВ. Форма по ОКУД 0501213

от " 22 " июля 20 22 г. Дата 22.07.2022
Дата представления 

предыдущих Сведений 17.03.2022

 

по Сводному Реестру 001X4463
Номер лицевого счета 711X4463001

Аналитический код раздела на лицевом счете 22002423
ИНН 7813047463

Наименование юридического лица

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. 
ПАВЛОВА" МИНИСТЕРСТВА 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ КПП 781301001

по Сводному Реестру
Номер лицевого счета

Аналитический код раздела на лицевом счете
Наименование обособленного подразделения КПП

Наименование бюджета Федеральный бюджет
  

по ОКТМО 00000001
по Сводному Реестру 00100056

Глава по БК 056
Номер лицевого счета 03951000560

Наименование получателя бюджетных средств/ 
государственного (муниципального) заказчика/ 
заказчика – учреждения/ юридического лица

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Аналитический код раздела на лицевом счете
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Наименование территориального  органа Федерального 
казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО 
КАЗНАЧЕЙСТВА ПО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ   по КОФК 7200

Номер 056-02-2022-230
Дата 25.02.2022

Документ, обосновывающий обязательство Соглашение Идентификатор
000000N305622P

F40004
Срок действия  документа, обосновывающего 
обязательство

Дата начала 25.02.2022
Дата окончания 31.12.2022

Единица измерения: руб (с точностью до второго 
десятичного знака после запятой) по ОКЕИ 383

Сумма  обязательства (всего), в том числе: сумма 284 348 550,00
на текущий финансовый год сумма 284348550.00
на первый год планируемого периода сумма
на второй год планируемого периода сумма
на последующие годы сумма

Аналитический код 
поступлений/выплат

Уникальный код 
объекта (код 

мероприятия по 
информатизации)/ 
код иного объекта 

контроля, 
установленного 
нормативным 

правовым актом

Разрешенный к 
использованию 
остаток целевых 

средств

Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности 
прошлых лет, 
разрешенная к 
использованию

Планируемые поступления Итого к использованию Выплаты

наименование код Всего в том числе Всего в том числе Всего в том числе

Текущий 
финансовый 

год

Первый год 
планируемого

 периода

Второй год 
планируемого

 периода

Последую-
щие годы

Текущий 
финансовый

год
(гр. 4 + гр.5

+ гр. 7)

Первый год 
планиру-

емого 
периода

Второй год
планиру-

емого 
периода

Последую
щие годы

Текущий 
финансовый 

год

Первый год 
планиру-

емого 
периода

Второй год 
планиру-

емого 
периода

Последую-
щие годы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ф11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Субсидии 
федеральным 
бюджетным и
автономным 
учреждениям,
предоставляе
мые в 
соответствии 
с абзацем 
вторым 
пункта 1 
статьи 781 
Бюджетного 
кодекса в 
целях 
приобретения 
объектов 
особо ценного
движимого 

7520 284 
348 
550,

00

284 348 550
,00

284 
348 
550,

00

284 348 550
,00
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имущества в 
части 
оборудования

Закупка 
непроизведен
ных активов, 
нематериальн
ых активов, 
материальных
запасов и 
основных 
средств и 
прочих 
активов (за 
исключением 
выплат на 
капитальные 
вложения), в 
том числе на 
основании 
договора 
гражданско-
правового 
характера, 
исполнителем
по которому 
является 
физическое 
лицо или 
индивидуальн
ый 
предпринимат
ель

0300 259 
479 
920,

00

259 479 920
,00

Выбытие со 
счетов 
авансовых 
платежей по 
контрактам 
(договорам)

0610 24 8
66 6
30,0

0

24 866 630,
00

Итого 
по коду 

целевых 
средств X X

Всего 284 
348 
550,

00

284 348 550
,00

284 
348 
550,

00

284 348 550
,00

284 
346 
550,

00

284 346 550
,00
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Руководитель (уполномоченное лицо) РЕКТОР
БАГНЕНКО СЕРГЕЙ 

ФЕДОРОВИЧ 22.07.2022
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (дата подписания)

Руководитель финансово-экономической службы (уполномоченное лицо)
(подпись) (расшифровка подписи) (дата подписания)

Ответственный исполнитель РЕКТОР
БАГНЕНКО СЕРГЕЙ 

ФЕДОРОВИЧ
+7(981)850-13-

84 22.07.2022
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (номер телефона) (дата подписания)

ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
 О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ 

 
Ответственный
исполнитель Старший казна Карева Ольга Германовна

 
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

 "   29 "      июля 20     22 г.   
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Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе "Электронный бюджет"

Федерального казначейства

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 4d 6a a0 ca 75 e9 27 a7 00 08 74 d8 47 06 3e 

06 46 7c 6d ec
Владелец Багненко Сергей Федорович

Действителен с 13.07.2021 до 13.10.2022

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе "Электронный бюджет"

Федерального казначейства

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 78 df 77 f0 82 23 ba 0e d6 08 01 aa 91 84 6e 

1c 21 e7 c5 5e
Владелец Хорова Наталья Александровна

Действителен с 14.10.2021 до 14.01.2023

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе "Электронный бюджет"

Федерального казначейства

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 4d 6a a0 ca 75 e9 27 a7 00 08 74 d8 47 06 3e 

06 46 7c 6d ec
Владелец Багненко Сергей Федорович

Действителен с 13.07.2021 до 13.10.2022

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе "Электронный бюджет"

Федерального казначейства

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 1a 73 86 aa 8b 39 8a 74 4c c0 d9 0e ac 4a 78 

d4 06 79 e0 33
Владелец Карева Ольга Германовна

Действителен с 10.11.2021 до 10.02.2023


